P1. P2.
高压电容器
3 使用环境条件
1 概述
高压电容器
MSVC磁控电抗器型高压静止无功补偿装置
3.1 户内、外使用；
3.2 海拔高度一般不超过1000m；

0
0
9 订货须知
      用户订货时需提供以下有关参数及技术要求：
9.1 详细的系统工况、谐波次数及含量、短路容量等；
9.2 有特殊要求的电气元件及参数；
9.3 安装方式和使用环境；
9.4 交货时间和运输方式；
9.5 备品、备件的名称及数量；
安全围栏
进线电缆
电流互感器MCR本体励磁阀组
油池
丹东欣泰电气股份有限公司
光 纤 触 发 磁 控
箱
5
0
0
0
8000
C
B
A
A
d
1
K
1
K
2
K
2
d
2
d
1
d
2
K
1
d
2
K
2
d
1
K
1
警
示
牌
警
示
牌
警
示
牌
P2 P1
1
8
0
0
P3. P4.
高压电容器 高压电容器
8 安装示图
8.1 磁控电抗器装置安装图(以MSVC35-3600-2700户外型成套装置为例)
图2
图3
8.2 FC支路安装图(以MSVC35-3600-2700户外型两路滤波支路为例)
C
A1